ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО СВЯЗИ

СибГУТИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ТЕЛЕКОММУНИКАЦИЙ И ИНФОРМАТИКИ»
(СибГУТИ)

УРАЛЬСКИЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ СВЯЗИ И ИНФОРМАТИКИ (ФИЛИАЛ) в г. Екатеринбурге
(УрТИСИ СибГУТИ)

П Р И К А З

O f  » Р £  2 0 ] j ?  г .  №

Екатеринбург

Об установлении стоимости обучения на 2018/2019 г. по УрТИСИ СибГУТИ

В соответствии с решением ученого совета УрТИСИ СибГУТИ от 31.05.2018 г. № 9

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость обучения для обучающихся по заочной форме обучения 2
курса и выше на 2018/2019 учебного года по направлениям подготовки в соответствии с
приложениями 1, 2, 3, 4, 5, б, к настоящему приказу.

2. Декану факультета непрерывного обучения И. И. Журавлевой довести до сведения
студентов всех форм обучения о размерах стоимости обучения.

3. Главному бухгалтеру Н.В.Чукиной. вести учет доходов от образовательной
деятельности в соответствии с договорами о подготовке бакалавров с высшим образованием,
заключенных с физическим лицом или юридическим лицом, договорами о подготовке
специалистов со средним профессиональным образованием, заключенных с юридическими или
физическими лицами.

4. Ответственность за исполнением настоящего приказа возложить на главного
бухгалтера Н.В.Чукину.

Директор Е.А. Субботин

Приложение №1
к приказу №

Стоимость обучения студентов по специальностям и направлениям подготовки
основных образовательных программ высшего образования в УрТИСИ СибГУТИ

на 2018-2019 учебны й год
Заочная форма обучения по программам ВО с нормативным сроком обучения

Специальность, направление
подготовки (полное наименование) Код

Условия
освоения

программы

Срок обучения,
лет, месяцев

Стоимость
обучения на

семестр
2018/2019

учебного года,
руб

Стоимость
обучения на

2018/2019
учебный год,

руб

2-3 курс бакалавриат
Инфокоммуникационные
технологии и системы связи 11.03.02

Нормативный
срок 5 лет 37300 74600

Информатика и вычислительная
техника 09.03.01

Нормативный
срок 5 лет 34100 68200

Ведущий экономист УАиСО

Согласовано:
Заместитель директора
по учебно-методической работе

Приложение №2
к приказу № Z # ' &  f- &£■

Стоимость обучения студентов по специальностям и направлениям подготовки
основных образовательных программ высшего образования в УрТИСИ СибГУТИ

на 2018-2019 учебный год
Заочная форма обучения по программам ВО с нормативным сроком обучения

Специальность, направление
подготовки (полное наименование) Код

Условия
освоения

программы

Срок обучения,
лет, месяцев

Стоимость
обучения на

семестр
2018/2019

учебного года,
руб

Стоимость
обучения на

2018/2019
учебный год,

руб

4 курс бакалавриат
Инфокоммуникационные
технологии и системы связи 11.03.02

Нормативный
срок 5 лет 36400 72800

Информатика и вычислительная
техника 09.03.01

Нормативный
срок 5 лет 34100 68200

Экономика 38.03.01
Нормативный

срок 5 лет 37300 74600

Ведущий экономист УАиСО

Согласовано:
Заместитель директора
по учебно-методической работе

С.В.Штуца

Е.А. Минина

Приложение №3
к приказу № f cjO  a v rt (?/■

Стоимость обучения студентов по специальностям и направлениям подготовки
основных образовательных программ высшего образования в УрТИСИ СибГУТИ

на 2018-2019 учебный год
Заочная форма обучения по программам ВО с нормативным сроком обучения

Специальность, направление
подготовки (полное наименование) Код

Условия
освоения

программы

Срок обучения,
лет, месяцев

Стоимость
обучения на

семестр
2018/2019

учебного года,i 1 руь

Стоимость
обучения на

2018/2019
учебный год,

руб

5 курс бакалавриат
Инфокоммуникационные
технологии и системы связи 11.03.02

Нормативный
срок 5 лет 37850 75700

Информатика и вычислительная
техника 09.03.01

Нормативный
срок 5 лет 35400 70800

Ведущий экономист УАиСО С.В.Штуца

Согласовано:
Заместитель директора
по учебно-методической работе _________________ , ■" ’_________ Е.А. Минина

Приложение № 4
к приказу № £>ж / ' /  £>£ Ji& /%

Стоимость обучения студентов по специальностям и направлениям подготовки
основных образовательных программ высшего образования в УрТИСИ СибГУТИ

на 201 В-2019 учебный год
Заочная форма обучения по программам ВО по индивидуальным учебным планам

Специальность, направление
подготовки (полное

наименование)
Код Условия освоения

программы
Срок обучения,
лет, месяцев

Стоимость
обучения на

семестр
2018/2019

учебного года,
руб

Стоимость
обучения на
2018/2019

учебный год,
руб

2-3 курс бакалавриат
Инфокоммуникационные
технологии и системы связи 11.03.02

по индивидуальным
учебным планам 3 года 6 мес. 39200 78400

Информатика и вычислительная
техника 09.03.01

по индивидуальным
учебным планам 3 года 6 мес. 35900 71800

Экономика 38.03.01
по индивидуальным

учебным планам 3 года 6 мес. 39200 78400

Ведущий экономист УАиСО

Согласовано:
Заместитель директора
по учебно-методической работе

С.В.Штуца

Е.А. Минина

Приложение № 5
к приказу № Р т  Р/ ' £?£■ Л & >/3

Стоимость обучения студентов по специальностям и направлениям подготовки основных
образовательных программ высшего образования в УрТИСИ СибГУТИ

на 2018-2019 учебный год
Второе высшее образование для студентов заочной формы обучения по индивидуальным учебным планам на базе

высшего образования,полученного в другой образовательной организации.

Специальность, направление
подготовки (полное наименование) Код Условия освоения программы Срок обучения,

лет, месяцев

Стоимость
обучения на

семестр
2018/2019

учебного года,
руб

Стоимость
обучения на
2018/2019

учебный год,
руб

Бакалавриат
Инфокоммуникационные
технологии и системы связи 11.03.02 по индивидуальным учебным планам 3 года 6 мес. 27120 54240
Информатика и вычислительная
техника 09.03.01 по индивидуальным учебным планам 3 года 6 мес. 27120 54240

Экономика 38.03.01 по индивидуальным учебным планам 3 года 6 мес. 27120 54240

Ведущий экономист УАиСО

Согласовано:
Заместитель директора
по учебно-методической работе

С.В.Штуца

Е.А. Минина

Приложение № 6
к приказу № /4 '0  Л г^/s "

Стоимость обучения студентов по специальностям и направлениям подготовки
основных образовательных программ высшего образования в УрТИСИ СибГУТИ

на 2018-2019 учебный год
Второе высшее образование по индивидуальным учебным планам по ЗФО на базе высшего

образования, полученного в СибГУТИ

Специальность, направление
подготовки (полное наименование) Код Условия освоения программы

Стоимость
обучения на

семестр
2018/2019

учебного года,
руб

Стоимость
обучения на

2018/2019
учебный год,

руб

2 курс и старше

Экономика 38.03.01 по индивидуальным учебным планам 24300 48600

Ведущий экономист УАиСО " ' С.В.Штуца

Согласовано:
Заместитель директора
по учебно-методической работе

- ' f

Е.А. Минина